
- 1 -

第２回

アジア文化研究部会

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当センターの諸活動

に際して、ご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当研究部会は１９７７年より研究活動をされてこられた「アジア文化研究会」を、ＫＭ

Ｊが継承して運営しているところです。

このたび第２回目は当センターの盧桂順理事より「朝鮮女性史」をテーマに、古代から

李王朝期にかけて活躍した朝鮮女性についてお話しをいただきます。盧先生は現在、Ｓａ

ｉで「朝鮮女性史」の連載をされております。多くの皆さまの参加をお待ちしております。

記

日 時：２０１５年５月３０日（土）午後２時４５分～４時０５分

会 場：たかつガーデン３階 カトレアＢ

（〒 543-0021大阪市天王寺区東高津町 7番 11号 TEL 06-6768-3911）

内 容：朝鮮女性史－古代から李王朝期にかけて－

講 師：盧 桂 順さん（理事・大谷大学非常勤講師）

参加費：無 料

【連絡先】一般社団法人在日コリアン・マイノリティー人権研究センター（KMJ）
〒 544-0033 大阪府大阪市中川西３丁目１０番１８号

TEL06-6717-2701 FAX06-6717-2702
担当 高敬一


